



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

STAGEHANDS APS
MARKTOFTEN 24, SKOVBY, 8464 GALTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Carsten Frank Geismar

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STAGEHANDS ApS Marktoften 24 Skovby 8464 Galten
	Telefon: +45 40 20 20 55 E-mail: carsten@stagehands.dk
	CVR-nr.: 30 82 33 46 Stiftet: 31. august 2007 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Frank Geismar
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og opstilling af scener, tribuner mm. til koncerter, messer og andre arrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 394 tkr. og balancen udviser en egenkapital på 3.534 tkr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.711.128	5.572.640
Personaleomkostninger.....	1	-4.689.927	-4.265.217
Af- og nedskrivninger.....		-448.800	-381.427
DRIFTSRESULTAT		572.401	925.996
Andre finansielle indtægter	2	11.223	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		176.294	0
Andre finansielle omkostninger.....		-303.201	-480.922
RESULTAT FØR SKAT		456.717	445.074
Skat af årets resultat.....	3	-63.134	-147.388
ÅRETS RESULTAT		393.583	297.686
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		393.583	297.686
I ALT		393.583	297.686

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.130.092	6.528.510
Materielle anlægsaktiver.....	4	9.130.092	6.528.510
ANLÆGSAKTIVER.....		9.130.092	6.528.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		441.161	252.175
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		243.419	117.161
Andre tilgodehavender.....		11.748	36.795
Periodeafgrænsningsposter.....		321.434	168.578
Tilgodehavender.....		1.017.762	574.709
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.017.762	574.709
AKTIVER.....		10.147.854	7.103.219

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		2.368.803	463.862
Overført resultat.....		1.040.209	601.566
EGENKAPITAL.....	5	3.534.012	1.190.428
Hensættelse til udskudt skat.....		1.204.795	591.661
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.204.795	591.661	
Banklån.....		328.658	559.664
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	328.658	559.664
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	232.000	313.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.507.567	1.844.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		641.415	701.985
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		20.286	0
Anden gæld.....		1.679.121	1.471.887
Periodeafgrænsningsposter.....		0	430.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.080.389	4.761.466	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	5.409.047	5.321.130	
PASSIVER.....	10.147.854	7.103.219	
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2017: 10)			
Løn og gager.....	4.148.681	3.872.362	
Pensioner.....	391.680	222.136	
Andre omkostninger til social sikring.....	105.122	82.680	
Andre personaleomkostninger.....	44.444	88.039	
	4.689.927	4.265.217	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	10.237	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	986	0	
	11.223	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	63.134	147.388	
	63.134	147.388	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		8.273.984	
Tilgang.....		751.475	
Afgang.....		-291.462	
Kostpris 31. december 2018.....		8.733.997	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		680.000	
Årets opskrivninger		2.500.000	
Opskrivninger 31. december 2018.....		3.180.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		2.425.474	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-90.369	
Årets afskrivninger		448.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		2.783.905	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		9.130.092	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		6.093.165	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
		kapital	opskrivninger	resultat		
Egenkapital 1. januar 2018.....		125.000	441.683	623.746	1.190.429	
Årets tilgang.....			1.950.000		1.950.000	
Årets afskrivninger.....			-22.880	22.880		
Forslag til årets resultatdisponering.....				393.583	393.583	
Egenkapital 31. december 2018.....		125.000	2.368.803	1.040.209	3.534.012	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Afdrag	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	2018	
Banklån.....	560.658	232.000	0	872.664	313.000	
	560.658	232.000	0	872.664	313.000	
 Eventualposter mv.						7
Operationel leasing						
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 450 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-55 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.456 tkr.						
Huslejeforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 187 tkr. svarende til opsigelsesvarslet.						
Kautitioner						
Selskabet har afgivet kautionserklæring over for CG Estate ApS' bankengagement med Middelfart Sparekasse.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GIZMO HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for bankgæld på 3.068 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.100 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr.:						
Andre anlæg og driftsmateriel.....					9.130	
Simple fordringer.....					441	
I alt.....					9.571	

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Særlige poster		2018 kr.	
Nedskrivning af finansielle aktiver		176.294	9
		176.294	

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været ovenstående særlige poster, som relaterer sig til tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.
